

## TÜSEV'DEN HABERLER



### PANEL: Kaynak Geliştirmede İletişimin Rolü

TÜSEV, Myra Ajans'ın girişimleri ile gerçekleştirilen Hemzemin Konferansı kapsamında 25 Şubat tarihinde "Kaynak Geliştirmede İletişimin Rolü" konulu bir panel düzenledi. Sivil toplum kuruluşları, uzmanlar, akademisyenler ve iletişimcilerin katıldığı panelde Koruncuk Vakfı, Sinemasal ve TÜSEV'in Destekle Değiştir etkinliği çerçevesinde bağışçılar ve STK'lar ile geliştirdikleri ilişkiler ve kaynak geliştirmede kullandıkları iletişim yöntemleri, başarıları ve başarısızlıkları konuşuldu, deneyim paylaşımında bulunuldu. Panelin notlarına [TUSEV web sitesinden](http://TUSEV.web.sitesinden) ulaşabilirsiniz..



### TÜSEV Atölye: Gönüllülük Bilgi Notu Yayınlandı

TÜSEV Atölye kapsamında, TÜSEV sosyal medya hesapları aracılığıyla örgütlenme özgürlüğüne dair uluslararası standartlar, demokrasi ve çoğulculuk, örgütlenme ve toplanma özgürlüğü, sivil toplum-kamu işbirliği, sivil toplumun mali kapasitesi gibi üst başlıklar altında Türkiye'de sivil toplumu ilgilendiren önemli konular hakkında haftada iki gün bilgilendirme yapmaya devam ediliyor, sene içinde çeşitli bilgi notları yayınlanıyor. Şubat ayında yayınlanan "Gönüllülük ve Yasal Mevzuat" konulu bilgi notuna [TUSEV web sitesinden](http://TUSEV.web.sitesinden) erişebilirsiniz.



### Sosyal Medyada Bağışçılığı Konuşuyoruz

STK'lara yaptığımız bağışlarla büyük etkiler yaratabilir, değişim başlatabilir miyiz? TÜSEV'in Türkiye'de bağışçılık kültürünü geliştirmek ve düzenli bağışçılığı teşvik etmek amacıyla yürüttüğü Değişim için Bağış Projesi kapsamında, yeni sosyal medya kanallarımız üzerinden bilgi paylaşımında bulunarak, bu konuyla ilgili merak edilenleri konuşacağız. Mart ayı itibarıyla bizi @sosyalyatirim ve facebook.com/pages/Değişim-İçin-Bağış hesaplarından takip edebileceksiniz.



### TÜSEV İş İlanı: Proje Uzmanı Aranıyor

TÜSEV Sosyal Yatırım programı altında yürütülen "Değişim için Bağış" projesinde tam zamanlı çalışmak üzere Proje Uzmanı aranıyor. Proje uzmanı pozisyonuna başvurmak isteyen adayların özgeçmişlerini ve İngilizce niyet mektuplarını, 20 Mart 2015 Cuma günü saat 17:00'ye kadar [rusen@tusev.org.tr](mailto:rusen@tusev.org.tr) adresinden Ruşen Efe'ye göndermeleri gerekmektedir. Başvuru koşulları ve adaylardan beklenen dokümanlara [buradan](http://buradan) ulaşabilirsiniz. Lütfen başvuru mailinizin konusunu Proje Uzmanı ilanı olarak belirtiniz. Sadece başvuru için istenen dokümanları eksiksiz gönderen ve seçilen adaylarla iletişime geçilecektir.

## SİVİL TOPLUMDAN HABERLER

**Sivil Toplum Diyaloğu IV Hibe Programı Duyurusu**

Avrupa Birliği Bakanlığı, Katılım Öncesi AB Mali Yardımı kapsamında finanse edilen Sivil Toplum Diyaloğu hibe programları aracılığı ile Türkiye ve Avrupa Birliği sivil toplum kuruluşları arasındaki diyalog sürecini desteklemeye devam ediyor. Yeni dönemde açılan hibe programları ile ilgili bilgiye [www.yereldeab.org.tr](http://www.yereldeab.org.tr) adresinden ulaşabilirsiniz.

**İnsandan İnsana Programı "AB Katılım Sürecinde Ayrımcılıkla Mücadele ve Eşitlik" Konferansı**

TACSO Türkiye, Ulusal Danışma Kurulu üyeleri arasında yer alan Kaos GL Derneği ve İnsan Hakları Ortak Platformu'nun desteği ve "Homofobiye Karşı Bölgesel Ağ" temsilcilerinin katılımıyla AB Katılım Sürecinde Ayrımcılıkla Mücadele ve Eşitlik Konferansı" nı 12-13 Mart 2015 tarihlerinde, Ankara'da düzenliyor. Detaylara ve katılım formuna [buradan](http://buradan) ulaşabilirsiniz.

**ABD'de Yasama Sürecini Gözlemleme Olanakları Sunan Burs Programı**

National Democratic Institute ve American Councils for International Education; Türkiye, Rusya, Ukrayna, Gürcistan, Azerbaycan, Ermenistan ve Moldova'daki genç profesyonellere Amerika'daki yasama sürecini doğrudan gözlemleme fırsatı sunuyor. 5 Ekim-13 Kasım 2015 tarihleri arasında gerçekleşecek olan programa için son başvuru tarihi 15 Nisan 2015. Detaylı bilgi almak için: [1.usa.gov/1BUigum](http://1.usa.gov/1BUigum)

**Sivil Toplumun AB Müzakere Sürecine Aktif Katılımı Anketi**

AB Sivil Toplum Diyaloğu III Programı altında desteklenen "Sivilog-Sivil Toplumun AB Müzakere Sürecine Aktif Katılımı Projesi" kapsamında Türkiye Avrupa Vakfı tarafından bir anket çalışması başlatıldı. Bu çalışma, Avrupa Birliği ile 10 yıldır süren müzakere sürecinin sivil toplumun bakış açısıyla değerlendirilmesini amaçlıyor. Anketi [linke.tklayarak](http://linke.tklayarak) doldurabilirsiniz.

## ÜYELERİMİZDEN HABERLER



**Çelikel Eğitim Vakfı'ndan Yeni Proje: Kitaplar Yola Koyulsun, Kıvılcımlar Alev Olsun**

Muş Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi'nin çağrısı üzerine yola çıkan Çelikel Eğitim Vakfı, üniversite sınavlarına hazırlanabilmek için yeterli olanakları bulunmayan lise öğrencileri için kollarını sıvadı. Eğitimin niteliğini arttırmaya yönelik çeşitli çalışmalar yürüten Çelikel Eğitim Vakfı'nın Kıvılcımları ile Muş Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi öğrencileri bir araya geldi. "Kitaplar Yola Koyulsun, Kıvılcımlar Alev Olsun" projesi, öğrencilere üniversite sınavlarına hazırlık yolculuklarında destek oldu. 30 Ocak 2015 tarihinde Çelikel Eğitim Vakfı yetkilileri ve Kıvılcımlar içinden belirlenen bir öğrenci, Muş Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi öğrencilerini hem kitaplarla hem de kıvılcımların mektuplarıyla buluşturdu. Detaylara [linke.tklayarak](http://linke.tklayarak) ulaşabilirsiniz.



**Darüşşafaka Cemiyeti Konuşmacı Platformu**

Darüşşafaka Yüksek Danışma Kurulu üyelerinin ve Darüşşafaka dostu kamuoyu önderlerinin gönüllü olarak bilgi ve birikimlerini, "eğitimde fırsat eşitliği" misyonu yararına kuruluşlarla paylaşmasına olanak tanıyan Konuşmacı Platformu kuruldu. Platform'a başvuran kuruluşlar, Darüşşafaka öğrencilerinin eğitimle yaşamlarının değişmesine katkıda bulunmak üzere Darüşşafaka Cemiyeti'ne bağışta bulunarak 2015 yıllık "eğitimde fırsat eşitliği" misyonuna güç katıyor. Detaylı bilgiye [www.konusmaciplatformu.com](http://www.konusmaciplatformu.com) sitesinden ulaşılabilir.



**Sabancı Vakfı'nın Destek Verdiği Birleşmiş Milletler Ortak Programı'nın Danışma Kurulu Toplantısı**

Sabancı Vakfı'nın finansal desteği ile gerçekleşen "Kadınların İnsan Haklarının Geliştirilmesi Ortak Programı"nın üçüncü Danışma Kurulu toplantısı, 23 Şubat 2015 tarihinde Gaziantep'te yapıldı. "Toplumsal Cinsiyete Duyarlı Bütçeleme", "Mor Sertifikat Programı" ve "Sabancı Vakfı Hibe Programı" olmak üzere üç bileşenden oluşan Ortak Program çalışmalarının paylaşıldığı toplantı, Gaziantep Büyükşehir Belediye Başkanı Fatma Şahin, Sabancı Vakfı Mütevelli Heyeti Başkanı Güler Sabancı, UNDP Mukim Temsilcisi Kamal Malhotra ile UN Women Avrupa ve Orta Asya Bölge Direktörü ve Türkiye Temsilcisi Ingibjorg Gisladdottir'in katılımıyla gerçekleşti. Ayrıntılı bilgiye [buradan](http://buradan) ulaşabilirsiniz.



**TEMA Vakfı'ndan "Dünyanın Durumu: Sürdürülebilirlik için Yönetişim" Kitaplarında**

TEMA Vakfı ve Türkiye İş Bankası Kültür Yayınları iş birliğinde yayımlanan Dünyanın Durumu serisi bu yıl "Sürdürülebilirlik İçin Yönetişim" konusuyla okuyucularla buluşuyor. 2014 yılı Worldwatch Enstitüsü'nün üçüncü Dünya Durumu raporuyla okuyucularla buluşuyor. 2014 yılı dönümüne denk geliyor. Worldwatch Enstitüsü bu anlamlı yılda Dünyanın Durumu 2014 "Sürdürülebilirlik İçin Yönetişim" konusunu ele alarak, güvenilir, siyasi ve ekonomik yönetişimin önündeki engelleri ve bunları ortadan kaldıracak yeni fikirleri inceliyor. Kitabı temin edebileceğiniz noktalara [linke.tklayarak](http://linke.tklayarak) ulaşabilirsiniz..



**14. Vehbi Koç Ödülü'nün Sahibi Prof. Dr. Ali Nesin**

2015 yılında eğitim alanında verilen 14. Vehbi Koç Ödülü'ne; Türkiye'de matematik eğitiminin kalıplarını kıran ve yayınları, araştırmaları, özellikle de Matematik Köyü projesiyle yaratıcı eğitim alanında istisnai bir başarı yakalayan Prof. Dr. Ali Nesin ve Matematik Köyü Projesi layık görüldü. Hayatını bilime ve matematiğe adanmış Prof. Dr. Ali Nesin, gençlerin matematiğe karşı ilgisini arttırmaya yönelik olarak hayata geçirdiği Matematik Köyü'nde çalışmalarını sürdürüyor.

## PROJELERİMİZ

